



3° CIRCOLO ADRANO “San Nicolò Politi”
Via dei Diritti del Fanciullo, 45 - 95031 Adrano (CT)

tel/fax 095 769.56.76 - 342 06.34.106 - C.F. 93067380878  C.M. CTEE09000V
ctee09000v@pec.istruzione.it - ctee09000v@istruzione.it - www.terzocircoloadrano.edu.it

Al Dipartimento della Funzione pubblica 
All’USR Sicilia 
 All’Ambito territoriale della provincia di Catania 
 Al Sindaco del Comune di Adrano 
Alla ASL di Adrano 
Alla RSU 
 All'RLS 
 Al DSGA 
Al personale ATA 
 Ad Amministrazione trasparente 
All’ Albo  
Al sito web 

OGGETTO: Revoca progressiva riapertura degli uffici di segreteria del circolo didattico “San Nicolò Politi” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il verbale di consegna del 04/05/2020 dei locali scolastici per lavori di manutenzione straordinaria 
alla ditta SIPLA s.r.l.
CONSIDERATO che anche l’accesso ai locali di segreteria è stato inibito 
CONSIDERATO che a tutt’oggi l’Ente Locale non ha provveduto a consegnare dei locali idonei al 
trasferimento degli uffici di segreteria

DETERMINA 

la revoca della progressiva riapertura della segreteria di questo istituto fino alla data di consegna di locali 
idonei oppure alla redazione da parte del direttore dei lavori del DUVRI per permettere al personale 
amministrativo di accedere agli uffici siti in via diritti del fanciullo n. 45, Adrano. Gli assistenti 
amministrativi, il DSGA ed il dirigente scolastico continueranno a svolgere l’attività lavorativa in modalità 
agile.

Il dirigente scolastico
           prof.ssa Francesca Liotta *
                Firmato digitalmente 




		2020-07-07T20:00:29+0200




